

Interplan Holding ApS
Roskildevej 394, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 04 27 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interplan Holding ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre CVR-nr.: 36 04 27 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hove Vestergaard Morten Jul Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Interplan A/S, Rødovre
Associeret virksomhed	IPB Holding ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.651 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.002	-6.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.489.648	270.036
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-56.857	62.719
Andre finansielle indtægter	51.919	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.395	-182
Resultat før skat	-4.678.983	325.648
2 Skat af årets resultat	28.000	1.559
Årets resultat	-4.650.983	327.207
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.521.505	332.755
Disponeret fra overført resultat	-2.329.478	-5.548
Disponeret i alt	-4.650.983	327.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.225.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.066.849	9.756.497
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.906.565	502.114
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.973.414</u>	<u>10.258.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.973.414</u>	<u>10.258.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.406.166	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.000	125.000
	Udsudte skatteaktiver	32.000	4.000
	Tilgodehavende selskabsskat	102.000	102.000
	Andre tilgodehavender	9.968.596	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.633.762</u>	<u>231.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>496.569</u>	<u>43.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.130.331</u>	<u>274.057</u>
	Aktiver i alt	<u>18.103.745</u>	<u>10.532.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.448.414	8.708.611
Overført resultat	1.208.745	1.338.223
Egenkapital i alt	<u>5.757.159</u>	<u>10.146.834</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.495.585	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	281.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.847.001	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.346.586</u>	<u>385.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.346.586</u>	<u>385.834</u>
Passiver i alt	<u>18.103.745</u>	<u>10.532.668</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	8.375.856	1.343.771	9.819.627
Resultatandel	0	332.755	-5.548	327.207
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	8.708.611	1.338.223	10.146.834
Resultatandel	0	-4.521.505	-2.329.478	-6.850.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.200.000	2.200.000	0
Opskrivning af ejendom	0	2.461.308	0	2.461.308
	100.000	4.448.414	1.208.745	5.757.159

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175.395	182
	<u>175.395</u>	<u>182</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-28.000	-1.465
Regulering af tidligere års skat	0	-94
	<u>-28.000</u>	<u>-1.559</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	8.256.497	7.986.461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.489.648	270.036
Udbytte	-2.200.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.566.849</u>	<u>8.256.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.066.849</u>	<u>9.756.497</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interplan A/S	Rødovre	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	452.114	389.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.857	62.719
Årets tilbageførsler på afgang	25.000	0
Opskrivning af ejendom	<u>2.461.308</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.881.565</u>	<u>452.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.906.565</u>	<u>502.114</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IPB Holding ApS	Rødovre	50 %

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jul og Hove Ejendomme ApS for virksomhedens mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring for regnskabsåret 2021, at selskabet ved kapitalforhøjelse vil tilføre associeret virksomhed, IPB Holding ApS, den nødvendige kapital for opretholde selskabskapitalen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.